(Merkez)  : (0.246) 232 60 44 (pbx) 

(Santral)  : (0.246) 322 37 44 
      : (0.246) 321 30 06 
Müdür Ev  : (0.246) 218 24 43 

Fax   : (0.246) 232 32 31 

Kayıtlı Sermaye  : 50.000.000.- (ElliMilyonTürkklirası) 

Çıkarılmış Sermayesi: 8.352.000.-   (SekizMilyonÜçyüzelliikiBintürklirası) 

Ticaret Sicil No. : 4365 / 5489 

Vergi Hesap No. : Kaymakkapı V.D. 038 003 2787 

DÜNDEN BUGÜNE AKSU ENERJİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 

Aksu Enerji ve Ticaret AŞ. 21 Kasım 1985 yılında 
30 kurucu ortak tarafından 100 TL sermaye ile

[...]

13.11.2009 tarih ve 371 sayılı Y.Kurulu Kararı ile ;Süleyman Demirel Üniversitesi Aksu İlçesi Meslek Yüksek 
Okulunun ihtiyaçlarının karşılanması ( Araç, gereç, demirbaş vs.alımı) kaydı şartı ile  Aksu İlçesi Belediye 
Başkanlığına makbuz karşılığı 25.000.-(YİRMİBEŞBİN)Türk Lirası bağış yapılmıştır. 

G-BİLGİLENDİRME POLİTİKAMIZ: 

“Bilgilendirme Politikası” Sirketimiz Yönetim Kurulu’nun 28/04/2009 tarih 361 sayılı kararı ile   onaylanarak 
uygulamaya konulmustur. Konu ile ilgili açıklamalar KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU

[...]

6.2- 13.11.2009 tarih ve 371 sayılı Y.Kurulu Kararı ile 
;Süleyman Demirel Üniversitesi Aksu İlçesi Meslek Yüksek 
Okulunun ihtiyaçlarının karşılanması ( Araç, gereç, demirbaş 
vs.alımı) kaydı şartı ile  Aksu İlçesi Belediye Başkanlığına 
makbuz karşılığı 25.000.-(YİRMİBEŞBİN)Türk Lirası bağış 
yapılmıştır. 

6.3- Elektrik Enerjisi üretimi yapıldığından çevreye bir zarar 
verilmemiş dolayısıyla şirket aleyhine de dava açılmamıştır.  

BÖLÜM IV – YÖNETİM KURULU 
1- YÖNETİM KURULUNUN YAPISI, OLUŞUMU VE 
BAĞIMSIZ ÜYELER